[...]
Art. 5°:Art. 5°: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos retroativos a 01 de agosto de 2023.

Teresina-PI, 12 de setembro de 2023.

CARLOS AUGUSTO GOMES DE SOUZACARLOS AUGUSTO GOMES DE SOUZA
Secretário de Justiça do Estado do Piauí

REF.18927

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PIAUÍ - SESAPI SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PIAUÍ - SESAPI

ERRATA EXTRATO DA ATA DE RESGISTRO DE PREÇOS XX/2023ERRATA EXTRATO DA ATA DE RESGISTRO DE PREÇOS XX/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 022/2023 – CPL/SESAPIPREGÃO ELETRÔNICO Nº. 022/2023 – CPL/SESAPI
PROCESSO SEI - PI Nº. PROCESSO SEI - PI Nº. 00012.009610/2022-5300012.009610/2022-53
ID LICITAÇÕES-E: ID LICITAÇÕES-E: 10098771009877

Data da Publicação no Diário Oficial do Estado: 08/09/2023, Ed. 174, p.41-57

Onde se lê:Onde se lê:

ITEMITEM MEDICAMENTOMEDICAMENTO UNIDADEUNIDADE QUANTIDADEQUANTIDADE EMPRESAEMPRESA
VENCEDORAVENCEDORA MARCA/FABRICANTEMARCA/FABRICANTE VALORVALOR

UNITÁRIOUNITÁRIO
VALORVALOR
TOTALTOTAL

2

ÁCIDO URSODESOXICÓLICO 300 MG
COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL. CX
X/30 CPR.
Ampla concorrência. Decreto Estadual
16.212/2015.

COMPRIMIDO 201343
CIRÚRGICA
MONTEBELLO
LTDA

SUN PHARMA R$
1.200,00

R$
241.611,60

126

RISPERIDONA 2 MG COMP GRUPO 1B CX
C/30.
Ampla concorrência. Decreto Estadual
16.212/2015

COMPRIMIDO 518404 PAC SAÚDE
DISTRIBUIDORA

Anvisa: 125680269 -
Validade: 24 Meses. -
Procedência

R$ 518,40 R$
97.978,36

Leia-se:Leia-se:

ITEMITEM MEDICAMENTOMEDICAMENTO UNIDADEUNIDADE QUANTIDADEQUANTIDADE EMPRESAEMPRESA
VENCEDORAVENCEDORA MARCA/FABRICANTEMARCA/FABRICANTE VALORVALOR

UNITÁRIOUNITÁRIO
VALORVALOR
TOTALTOTAL

2

ÁCIDO URSODESOXICÓLICO 300 MG
COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL. CX
X/30 CPR.
Ampla concorrência. Decreto Estadual
16.212/2015.

COMPRIMIDO 201343
CIRÚRGICA
MONTEBELLO
LTDA

SUN PHARMA R$ 1,20 R$
241.611,60

126

RISPERIDONA 2 MG COMP GRUPO 1B CX
C/30.
Ampla concorrência. Decreto Estadual
16.212/2015

COMPRIMIDO 518404 PAC SAÚDE
DISTRIBUIDORA

Anvisa: 125680269 -
Validade: 24 Meses. -
Procedência

R$ 0,189 R$
97.978,36

Wilson Martins de Sousa FilhoWilson Martins de Sousa Filho

Pregoeiro – CPL/SESAPI

Antônio Luiz Soares SantosAntônio Luiz Soares Santos
Secretário de Estado da Saúde do Piauí

REF.18930

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PIAUÍ - SESAPISECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PIAUÍ - SESAPI

ERRATAERRATA
EXTRATO DE ATO ADMINISTRATIVO – PRORROGAÇÃO DE ATAEXTRATO DE ATO ADMINISTRATIVO – PRORROGAÇÃO DE ATA

Disponibilizado em: 12/09/2023 18:01:03 DOEE/PI - ANO XCIII - 134 DA REPUBLICA Publicado em: 13/09/2023 00:00:00

Inicializado em: 12/09/2023 08:01:59 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DO PIAUI - ED 176 70 de 119

wilson.sousa
Realce

wilson.sousa
Realce

wilson.sousa
Realce

wilson.sousa
Realce

wilson.sousa
Realce

wilson.sousa
Realce

wilson.sousa
Realce

wilson.sousa
Realce

wilson.sousa
Realce

wilson.sousa
Realce

wilson.sousa
Realce